
                                  
  
   

PRIN 2022 - Prot. 2022KTBX3M - Spectral reflectance signature of colored subaerial biofilms as an 
indicator of stone heritage susceptibility to biodeterioration Finanziato dall'Unione europea – 
NextGenerationEU - CUP E53D23010850006 
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI “R. CACCIOPPOLI” 

DECRETO DIRETTORIALE n. 59 del 7 maggio 2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI 

 

 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per il conferimento di Assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, emanato con D.R. n. 2269 dell’8 giugno 2023;  

VISTO l’art. 4, comma 2 citato D.R. 2269 dell’8 giugno 2023 che dispone che gli Assegni di Ricerca vengano 
emanati con Decreto del Direttore del Dipartimento per singoli bandi;  

VISTA la legge 6.11.2012, nr.190, e ss.mm.ii, contenente “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;  

VISTO il vigente Piano Integrato di Attività ed Organizzazione di Ateneo (P.I.A.O.) per il triennio 2022-
2024, unitamente agli allegati e appendici, che ne formano parte integrante; 

VISTI i Codici di Comportamento dei dipendenti pubblici e dell’Università adottati con Delibera di Consiglio 
di Amministrazione n. 36 del 30/01/2014, redatto in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 54, comma 
5, del d.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n.50 del 3 aprile2024 con il quale è stato emanato il Bando di concorso per il 
conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca sui Assegno”, sul Fondi del progetto 
PRIN 2022 - Spectral reflectance signature of colored subaerial biofilms as an indicator of stone 
heritage susceptibility to biodeterioration, CUP E53D23010850006 di cui è Responsabile scientifico la 
Dott.ssa Maria Rosari MATTEI. 
VISTO l’art. 35 bis, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;  

ACQUISITE al protocollo informatico con n 54108 del 7 maggio 2024 le dichiarazioni, rese dai membri 
della nominanda Commissione ai sensi dell’art. 76 del DPR 445/2000, di non aver riportato condanne 



                                  
  
   

penali anche con sentenza non passata in giudicato per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro II del 
codice penale;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione esaminatrice per il conferimento di assegni per lo svolgimento di 
attività di ricerca ex art. 22 l. 240/2010 per la procedura di valutazione rif. Bando: TIPB/DMA2024–02 dal 
titolo “Modellazione matematica di biofilm subaerei” la cui Responsabile dell’attività di ricerca è la 
Dott.ssa Maria Rosaria MATTEI, emanato con Decreto Direttoriale n. 50 del 3 aprile 2024. 

Membri effettivi: 

- Prof. Luigi FRUNZO Presidente 
- Dott. Vincenzo LUONGO Componente 
- Dott.ssa Maria Rosaria MATTEI Componente 

Membri supplenti: 

- Prof.ssa Roberta DE LUCA 
- Dott. Alberto TENORE 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
Prof.ssa Cristina TROMBETTI 

 
 
 


		2024-05-07T09:00:38+0000
	TROMBETTI CRISTINA




